
UCHWAŁA NR XXIII/223/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 czerwca 1995 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r.
w sprawie zasad korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy

i urządzeń cmentarnych.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95,Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991
r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17

poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXVII/189/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 lipca 1991 r. w sprawie zasad
korzystania z cmentarzy komunalnych oraz opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń
cmentarnych (Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z 1994 r. Nr 8, poz. 57) wprowadza się
następujące zmiany:

1/ w § 2 ust. 2 po słowach: "budowę grobów murowanych", skreśla się słowo: "tylko".

2/ w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

  "3. W miarę powiększania powierzchni na cmentarzu Rakowickim i Podgórskim uzyskanie
lokalizacji grobu murowanego następuje również w drodze przetargu nieograniczonego."

3/ dotychczasowy § 2 ust. 3 otrzymuje odpowiednio nr 4,

4/ § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

  "2. Suma składników opłat stosowanych przez Zarząd Cmentarzy Komunalnych,
koniecznych do uiszczenia przy pogrzebie, stanowi do 50% kwoty obowiązującego zasiłku
pogrzebowego".

5/ w § 5 dodaje się ust. ust. 3, 4, w brzmieniu:

  "3. Dochody uzyskane z opłat pobieranych przy pogrzebie Zarząd Cmentarzy przeznacza w
całości na utrzymanie cmentarzy.

 4.Cennik opłat określa Zarząd Miasta Krakowa na wniosek Zarządu Cmentarzy
Komunalnych w Krakowie po zasięgnięciu opinii właściwych Komisji Rady Miasta Krakowa.
Aktualne cenniki opłat podaje się do publicznej wiadomości."

6/ w § 7 skreśla się ust. ust. 1, 2, a dotychczasowe ust. ust. 3, 4 otrzymują odpowiednio
numery 1, 2,

7/ w § 8 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:



"2. W przypadku śmierci dysponenta grobu ziemnego czasowego, prawo do dysponowania
grobem może uzyskać: pozostały współmałżonek lub krewny w linii prostej - osoby ostatnio
pochowanej."

8/ dotychczasowe ustępy: 2, 3 i 4 otrzymują odpowiednio numery 3, 4 i 5.

9/ w § 8 ust. 2 po sowach: "niż następne 20 lat", dodaje się słowa:
   "i nie krótszy niż 10 lat".

10/ w § 8 ust. 4 słowa: "użytkowania grobu murowanego", zastępuje się wyrazami:
"użytkowania gruntu pod grób murowany".

11/ dodaje się w § 8 ust. 6 w brzmieniu:

  "6. Prawo do ubiegania się o rozłożenie na raty płatne w ciągu roku opłaty prolongacyjnej za
grób ziemny czasowy i opłaty za przedłużenie na 30 lat użytkowania gruntu pod grób
murowany, przysługuje dysponentom - emerytom, rencistom, a także osobom pozostającym
bez pracy - pobierającym zasiłek."

§ 2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


